
S
mu.: l L.LJ t'HMăST/U ›

E QQ E'iíčía č FS; :x '2
.A

nc! CM:

š ru. I

?ale
u*

.M l
:1

LQ” “Q Čšl/

K UPNI SMLOUVA

uza vřená dle ust, § 20 79 a násl. zá k. č. 89/2012 Sb. „ občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

l. SMLUVNÍ STRANY

14!

Kupujicí: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing, Miroslav Halatin, starosta

věcech řadí telZastoupený ve MP

IČ: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

Bankovní účet: Komerční banka as.,

Tel/e-mail: +420 5568331 1, podatelnaçwmutřenstatrcz

(dále jen „kupujícm

a

Prodávající: Porsche Inter Auto CZ spol. L2 r.o.

Sídlo: Vrchlického 18/31 150 00 Praha Vrchlického

Zapsaná C 12939 vedená l'J Městského soudu v Praze

Jednající: Ing, Martin Skront, řoditel 0.2.

IC:V
47124652

DIC: CZ47 24652

Bankovní účet: Raiffeisenbank, a.s.,

Tel/e-mai l:

dále jen „prodávajíci“)

(dále společně také „smluvní strany“)

1.2

Smluvní strany SB zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených V označení

smluvních stran formou doporučeného dopisu, jehož přílohu bude podle okolností originál

listiny dokládající změnu předmětný/ch údajů nebo její úředně ověřený opis. Za doporučený

dopis SC považuje také zpráva el cktronickou formou dle zákona č. 300/2008 Sb., o

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů,

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

2.1

Prodávající se zavazuj e na základě této smlouvy dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě

osobní automobil značky Volkswagen Caddy v rozsahu a specifikaci dle Cenové nabídky

technické která tvoří č. této také a umožnit muspecifikace, přílohu smlouvy (dále „zboží“)

nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní Cenu

uvedenou V ČL 3 této smlouvy.

l

Kupní smlouva: Pořízení služebního vozidla
pro

Městskou polici Frenšlál pad Radhoštěm

/w'w



2.2

Zboží bude nové nj nepoužité a bude dodáno V rozsahu a parametrech dle podmínek uvedených

V technické specifikaci.

2.3

Prodávající potvrzu' Je, Že
pro splnění svého závazku dodat zboží obdržel všechnu relevantní

dokumentaci a podklady. Předmět koupě musí splňovat veškeré technické požadavky

stanovené příslušnými právními předpisy pro předmětné zboží

2.4

odevzdat zboží dle této v termínuProdávající je povinen kupujícímu smlouvy nepoškozené,

V čl, 4 této 7.1 to včetně všeho z) dokladůsj ednaném smlouvy, příslušenství potřebných

pro převzetí EU užívání předmětu koupě (dodací list, návody k obsluze apod).

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3,1

Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran "11 činí:

441 333,08 Kč (bez DPH)

(slovy: čtyřístačtyřicej ednatisíctřistatřicetűi korun českých)

92 679,92 Kč DPH 21%

534 Kč vč. "JHU013,00

(slovy: pětscttřicetčtyřitisíctřináct korun českých)

3.2

Cena může být prodávajícím jednostranně upravena pouze V případě, že dojde ke změnám

sazeb daně z přidané hodnoty v souladu předpisy účinnýini V době zdanitelného plnění.

3.3

Kupní cena zahrnuje rovněž dodávku zboží a související služby V rozsah u a specifikaci dle

zadávacích do místa určení !l zaškolenípodmínek, dopravu personální zajištění dodávky, pro

běžné užívání pro min, 2 osoby zadavatele, návody k obsluze v českém jaZyce, potřebná

pojištění, daně, cla, poplatky in další náklady související S řádným tí úplným provedením

předmětu veřej né zakázky.

3,4

Prodávající po
odevzdání zboží kupujícímu vystaví fakturu, která musí mít náležitosti

daňového dokladu V souladu SC zákonem č, 235/2004 Sb., D dani Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

3.5

Splatnost faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení

kupuj icímu.

3.6

Za den řádného uhrazení fakturované částky SC považuje datum odepsání peněžních prostředků

Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3,7

V případě, že kupuj ícímu vznikne z ujednání teto smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok

z prodlení nebo náhradu škody vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst jednostranně

tuto částku proti částce uvedené [im faktuře,

2

Kupní
Smlouva Pořízení služebního vozidla

pro Městskoupolici Frenšlátpod Radhašłěm



3,8

Veškeré smluvní sankce neb:) náhradu škody se prodávající zavazuje řádně uhradit do 14

(čtrnácti) kalendářních dnů
po

doručení faktury se specifikací sw :4. vyčíslením výše smluvní

sankce anebo výše škody,

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1

odevzdá zboží dle č|„ 2 této i ktere' se k němuProdávající kupujícímu smlouvy, jakož doklady,

v7tahují, nejpozději do 3 měsíců 0d podpisu této smlouvy.

S. DODÁNÍ ZBOŽÍ

5.]

Zboží je dodáno převzetím kupujícím, n čemž bude smluvními stranami sepsán a podepsán

předávací protokol, Prodávající kupujícímu odevzdá zboží včetně dokladů, ktere' se k němu

vztahují. Vlastnicke' právo nabývá kupující okamžikem převzetí zboží Ke stejnému okamžiku

přechází na kupujícího nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě.

5.2

Zboží bude kupujícím převzato v provozovně prodávajícího na adrcsc Cihelní 3160/49b,

Ostrava,

53

Nebude-li zboží dodáno V termínu uvedeném V čl. 4 této smlouvy, je kupující oprávněn od této

kupní smlouvy odstoupit.

6. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1

Prodávající se zavazuje při dodání zboží dle čl. 2 této smlouvy dodržovat ustanovení

příslušných předpisů n bezpečností práce a ochraně zdraví při práci v místě plnění Skody

způsobené nedodržením předpisů O bezpečnosti práce u ochraně zdraví při práci hradí

prodávající.

6.2

Prodávaiící je povinen oznámit kupujícímu alespoň 2 pracovní dny předem předpokládanou

dodávku zbožíí

7. ZÁRUKA ZA .IAKOST

7.l

Prodávající odpovídá za !0, žc dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání a

nemá právní vady, zejména, že není zatíženo právem třetích osob.

7.2

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží V délce trvání 24 měsíců a prodlouženou zámku

V délce trvání 48 měsíců nebo 200 000 km (podle toho, CO nastane dřív). Záruční doha běží

ode dne odevzdání zboží dle čl. 5 tétokupujícímu, potvrzcnóm předávacím protokolem

smlouvy.

Záruka se vztahuje nm prokazatelně výrobní, montážní a materiálové vady.

7.3

Záruka prodávajícího se nevztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny

nesprávným užíváním 8. údržbou předmětu plnění v
rozporu

:4. uživatelským návodem, který

prodávající dodal spolu SČ zbožím.

3

Kupnísmlouva: Pořízení služebního vazidla pro Městskou polici Frenštát pod Radhoštěm

Á/z M



7,4

Jestliže kupující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady D dodaného zboží, sdělí zjištěné vady

bez odkladu Reklamaci lze dozbytečného prodávajícímu (reklamace). uplatnit posledního

dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána kupuj icim v poslední den záruční lhůty se

považuje za včas uplatněnou

7.5

Prodávající po
obdržení reklamace začne bez zbytečného odkladu odstraňováním vady a

odstraní jí v OO možná nejkratší technicky obhajitelné lhůtě, nebude-li dohodnuto jinak, buď

opravou
nebo výměnou vadných částí, a to na vlastní náklady.

8. SMLUVNÍ SANKCE

8.1

Bude-li prodávající V prodlení :4 dodáním a odevzdánim zboží (v termínu dle Čl. 4 této

smlouvy), je povinen za každý kalendářní den prodlení zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 % u celkove' ceny zboží včetně DPH (člr 3.1 této smlouvy),

842

Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení Li úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok Z prodlení VC výši 0,05 % Z fakturovanc' částky Za každý kalendářní den

prodlení.

843

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení S odstraněním

reklamované vady v záruční lhůtě v termínu dle čl. 7. bod 7.5. této smlouvy VE výši 0,05 %

Z celkové ceny zboží včetně DPH za každou reklamovanou vadu Zl. každý započatý kalendářní

den S odstraněnímprodlení vady,

8.4

Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na

náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1

Nastanou-lí některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému nebo včasnému plnění této

smlouvy, je povinna to neprodleně oznámit dmhé straně a usilovat O řešení vzniklé situace

smímou CCSÍOLI.

9,2

Chce-li některá '/e smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení

písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uvcden důvod, pro který strana od

a citace článku a odstavce nebo ustanovení kterésmlouvy odstupuj e, přesná smlouvy zákona,

jí k takovému kroku opravňuje, Bcz těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

9.3

Nesouhlasí-lí jedna Ze stran s důvodem odstoupení druhe' strany nebo popírá~li jeho existenci,

je povinna to písemně oznámit této straně nejpozději do deseti pracovních dnů
po obdržení

oznámení 0 odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodcm odstoupení souhlasí,

Strana, která odstoupení od smlouvy zapří činila, je povinna uhradit druhé straně, která

od smlouvy odstoupila, veškeré náklady u škody jí vzniklé Z důvodu odstoupení od smlouvy;

nároky íiľil jiné smluvní sankce, úroky n prodlení a] náhradu škody dle této smlouvy zůstávají

zachovány, stejně jako další povinnosti, u kterých Z jejich povahy , á) vyplyv že mají být

4

Kupní smlouva. Pa řízení služebního vozidla
pro

Městskou pultci Frenštát pad Radhoštěm



zachovány po nastoupení účinků odstoupení od smlouvy,

10. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1

Písemnosti domčované na základě této smlouvy se doručují na adresy, příp. jiné kontakty

(např, fax, email, datová schránka) stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Pokud adresát takove'

písemností odmítne převzetí, anebo si písemnost nepřevczme, má se písemnost Mil doručenou

dnem odmítnutí převzetí, anebo dnem vrácení písemnosti odesílateli,

10.2

Pokud odděl ítelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane nep] atným či nevynutitelným,

nemá to vlív na ustanovení této V takovém se smluvníplatnost zbývaj ícíeh sm] ouvy, případě

uzavřít k této smlouvě oddělitelné ustanovení tétostrany zavazují dodatek, nahrazující

smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným o vynutitelným ustanovením

odpovídajícím účelu takto nahrazovane'ho ustanovení.

10.3

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným „Dodatek“. Dodatky budou chronologicky číslovány :u bude Z nich Vyplývat, že se

vztahují k této smlouvě. Jiné zápi sy, protokoly apod. SC za změnu smlouvy nepovažují.

10.4

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutámímí orgány smluvních stran nebo osobami

jimi zmocněnými. Zástupci smluvních stran prohlašuji, že souhläi s obsahem této smlouvy, a]

že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a

nebyla uj ednána V tísni ani za jinak jednostranně nevýhodnýeh podmínek,

10.5

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

Výtisky obdrží k upuj ící a jcden prodávající.

10.6

Prodávající si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole, ve veřejné správě ltl 0 změně některých zákonů (zákona O finanční kontrole),

ve znění pozdčj ších předpisů, je povinen spolupůsobít při výkonu finanční kontroly

10.7

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015 Sb,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, at to prostřednictvím registru smluv, Smluvní

strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

smluv Smluvní dále že tato smlouvaprostřednictvím regí stm kupující strany prohlašuj í,

neupravuj e obchodní tajemství.

10.8

Doložka platnosti právního jednání: Smlouva je uzavřena na základě usnesení rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 804/32/RM/2020 ze dne 29.01 .2020.

10.9

Nedílnou součástí této smlouvy je: Technická specifikace vozidla

5

Kupní smlouva. Pořízení služebního vozidla
pra

MěsLskau polici Frenštát pod Radhoštěm

MM.



Ve Frenštátu pod Radhoštěm dne Z.9..í!l?r..ZQZIl... V Ostravě dne
447. z 2020

/
Za kupujícího: Za

lng, Miroslav Halatin Ing Martin Skmm

starosta ředitel 0.2.

í/ 1/

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám Míru

744 01 Frenštát Radhoštěmpod

IČO: 00297852*

DIČ: SK
C200297852

6

Kupní smlouva: Pořízení služebního vozidlu
pro Měxlskou polici Frenštálpod Rudhašlěm



Technická speciñkace předmětu plnění

(vyplněný dokument je povinnou součástí nabídky)

Název VZ: Nákup osobního autumnbilu

Zadavatel VZ: Město F renšták pod Radhoštěm, nám. Míru 1. 744 Dl Frenštát pod Radhoštěm

'WWW' Nabídka Minimálnl technické požadavky na osobní automobil ANO/NeMinimálnl technické požadavky m' osobní automobil ANO/Ne

kategorie vozidla M1 i ano

provedení karoserie , combi árii; V

Počet dveří V, „ _ ano"

pohon kol V „ , *niewň ano

počet míst k sezeni V ,„ , i WV* 75W W ano

sedadel“ herni dělící min. 750objem zavaxadlového prostoru "bez rozšíření › bez sklopení zadních an l sedadel'1pg horní dělící kryt (v Iilregwýr *i* min. 750 °po kryt (v lilrech)

pohon , V V- ano

výkon motoru (v kw) , _rnin. 92 kW ano *i

„maximální spotřeba pro kombinovaný provoz -8 litrů na 100 km ano v'

WW“ se mu. :aaa ~

antiblokovací systém (ABS) V , i :Na V ano

airbag přeqniüiče i spolujezdce (s greaktivgçík i V ANO ano

lalrbag boční a hlavový u přední řady sedadel „ V AND ano

łklírnatizace - manuální “A if” i ANO ano

LED denní svícení „7„ ANO i i ýýano

gumové koberce na EDąlšľlL„„ , , „i i VAŇÓÝ *i ano i

povinnávyíbavą vrsowgígřredpisyý *V VÁŇVO ano

autorádio „m , V , ANO ano *l

dálkové centrálnízamykání , - ano* W

elektrické ovládáníoken vpředu, popřípadě vzadu „ ANO *V *form i

přední mlhová světla ANQÝ, , „L

ąplnohodnomé rezervní kolo Mi „ ANO V *ano l

gumováyodlaha v nákladovém prostoru „„,ýr„e „ ANOÍV i v V* ano l

í._-_ý , „ W ~zadni kridlové dveře prosklene ,„ V ANO ano

Lvyjjivánípředníchsedadel W „W i W ANO ano

ídělící mříž za sedadly druhé řady ANO ano i

výškově nastavitelné sedadlo řidiče V „V ANO i" i ano

Auto Heller Ostrava

jméno osoby

Auto CZ, spol. s. 7.0,

funkce ?Ýăvněné Porsche Plodelt! V lnter vím
užilkove

my

/
masu Clhelm' g Volkswagen even/we
702 oo

mam

OsvmvorMorovxků

› 420 59: 606 22?

031er

V O stravě, dne: 18.12.2019 DlČ czmms?

Číslo modelu now/277'

WW unloheller :x

(D

/Wm



V W QA m„le
ů
una-un'

Cenová musim

mamma'31

Jmeno:
Porsche lnur UHF CZ epol. 5.ľ.0. 0.; Ero'Houer Oslrava

Sídlo Cihelnl 31601490. 702 [CIII Ostrava

IČO 47124552 info email amorelleramlohalencz

DIČ CZ471 24652 Tel: 55m Iilľäl »1:1

zapsaný v OR: s.r.o,

Bankovní spojení: Iiameisenbankv as,

„SJM

Zástu oe:

Jmeno .'.ma Frenštát pod

Sídlo/swim- náms Míru 1 i 74401 Frenštal pod Radhošrem

lČO/RČ/ČOR !1171571571 Info email

DIČ C200297852 Tel:

Zán ce: Mobil: Email:

WITH informace zpmoovánl osobních údajů naleznete na ma
Iíwww. mozne oa.r7Jnsolłri~uda-e. Případné

vyžádejte tištěnou verzi „v svého prodejce.

Tovární značka. Vollmmgen

Model: TL IE !1:1 SABTN4W0Caddy 1.A

Golem motoru: 1395 :vzoru ana vozu: :Ill'ř Candy

Výkon lek› 96/130 Barva potahú: TlľanbemáMoonmck

Převodovka: S-slupňová převodovka K037 barvy: E434 HC

çlslg karoserie Číslo komise'

Palivo: 233

Hodnota C02 kombinovane NEDC.: 150 gíkm

Spolřeba paliva kombinovaná NEDC.: 6,6 IIIDka

Dona vozidla m :Orlová produkci výroby n CZK §71 21% DPH:

Záklldní ran". vozldla 013,..

hm vozidla I on: kód: ELH c-nayr lilăl

Zvliilní výbava (mi. kód:

Gumová »Milana v nikildovém prostorulpronom 'JE cestující! SEC g 575.-

Hllog.pł.svěllnmoty H7,LED denní svícení BIE 1 792.-

HW; milionu-ly u; Ghtlckým piluvluwánlm FE zatáčky# EWH n mu,-

lze s pakatem "Family“. pro ?BPM výbavy komamre, prosím' dlspozice

Poluvna' lm' FHIHI zum mříll: YLG 17 M6.-

b; mozne polohy

ü:- Z řadou sedadel

u:: 2„ řadou sedadelsldopenou

Potahy mo "Kunmo" MIT-'II' I SDV 0.'-

Vůl null mm :i podlhm úpravě: SEP 0.-

dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k :EV-:Il upraví

Vyhřívané H1 lTTl 3ho a mm* g výhled: I 4GX FL5 [I: 511,-

vyhřívané tormoizolační čelní sklo

auloman'oký spínač světlometů, trvalé svícení

asistenční svetlo H furiml Coming home

dešťový :darem

18,12.2019

1/5

M *na



vnitřní zpětné zrcátko automatickou clonou

Vyhlivlní phdnlcn MFF!“ I 4A3 k] nas,-

odděleně nastavitelné

7mm nm: prosklené ISRE L4 055.-

Cana vozidla Výblvv 217. DPH: mi 900,-

Doplňková výbava W HUN-'I' dodahłné objod nivky 5mm

gumové koberce Povinná výbava íVUZUEi 326,45

snacínní podmínky: ~9o 393.31

Konečná ::Hill vozidla RTA na:: “1 333,08

21% '11:5 EEE 679,92

Konečná Ham vozidla vůině 21 '/a DPH 534 01 3...

Zvolená připlatková výbava nahrazuje sériovou výbavu :tajného charakteru, když to není ,1 jednotlivých položek

uvedeno.

Vezmúla Prosím u: vědomí. že hodnoty spotieby paliva exhalaoe emisí u:: výfukových plynech uvedené v

dokumenłaol vozidlu jsou platné pro
konkrétní vozidlo í'í konñgurlci. jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv

dodawčná montáž příslušensivi (včetně doplňkové VýbWY na ?MPM-Í [5155112412 objednávky zákazníka) dolna

vozidlo může mo hodnoty ovlivnil Vzhledem preonuau na nWÝ méíícl cyklus WLTP mohou býl hodnoty spalřehy e

emisí v dříve vydaných propagačních materiálech lľl vozidlu uvedeny rozdílné

Ostrava. dne: 18122019

18.12.2019

215










